
 

 

 

 

 

 

拝啓  

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申

し上げます。 

  さて、美容業界を取り巻く環境は日々厳しさを増し、人口減少といった問題やサロン軒数の増加といっ

た事により、過当競争はますますその色を濃くしております。そのような中、「関わる皆の幸せ」を一つ一つ

実現していくためには、「ロイヤルカスタマー」をつくり、生産性を高め、経営の近代化を進めていくしか他

にありません。その為には、各サロン様においてオーナーと志を共有し、オーナーと呼吸を合わせ、現場の

実践者として結果を出しながらスタッフを引っ張っていく、オーナーの右腕ともいえる幹部の存在が重要に

なってまいります。 

 弊社におきましても旬報店の皆様の発展のため、幹部育成をサポートさせていただきたく４回コースで幹

部育成セミナーを開催させていただきます。 

敬具 

記 

会  場 ： ワンビジョン株式会社 大分本社３F 研修スタジオ 

 

対象者 ： 役職者及び現場リーダーとして部下の育成に携わる方 

 

時 間 ： １８時 ～ ２１時（３ｈ） 

 

日 程 :  ① ７月２８日(火)  ② ９月予定  ③ １１月予定  ④ １月予定 

 

内 容 ： 旬報店システムの分析の基本・オール金賞の意義と獲得に向けて  

オール金賞の獲得成功事例（※発表やディスカッションあり） 

年末商戦の準備 

年末商戦スタートダッシュ企画 

年末商戦の進捗確認 

        etc… 

 
 ※９月以降の日程スケジュールに関しましては、順次ご案内申し上げます。 

 

以上 

 

２０２０ ワンビジョン 幹部会 参加申込書  
サロン名                                             参加人数          名 

1  2  3  

4  5  6  
  

リーダーの率先垂範がサロンの近代化を決める 
「意識改革」「行動改革」で理念共有体質へ 

幹部会 2020 

 

 
 


